Preis der Tierarztpraxis am Tierheim in Falkenberg, Annica Nerlich

Freitag, den 30. August 2019, um 09:58

Starterliste: Priifung 19 Abt. : Springpferdepriifung KI.A**
Platz Kopf-Nr. Start-Nr. Pferd

0118

0283

0438

0443

0584

0640

0067

0136

0147

0145

0213

0373

0456

0546

0258

0229

0070

0084

0031

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

018

019

Catoo’s Fauxpas

Flummy 15

Nabab de Coeur Dree Boeken

No Limits Boy R

Via Con Me

Boomerang 29

Calinera 3

Chardonnay P

Choupette 7

Chin Champ’s Florence

Daylight 316

Legolas T3

Quanna 3

Stanley 217

Emrado D

Dimitri 71

Camellita M

Capitolia 3

Baracuda's Boni

Reiter (Nach-, Vorname)

Hertel,Tina

RFV KLEEBLATT BERLIN E.\V.
Schutza,Martin

Léandlicher RFV Ladeburg e.V.
Gibson,Kimberley Alexandra
RV Elisenau e.V.

Maiw ald,Max

RV Sielowe.V.

Kraus,Franziska

Reitclub Griine Linde e. V.
Landoulsi,Riad

SJ Pferdesport Pausin e.V.
Radatz,Kim

Landlicher RV Miinchehofe e. V.
Fréhlich,Peter

Léndliches Reiten und Fahren Bilow
Senftleben,Bernd

RFV Altranfte.V.

Hertel,Tina

RFV KLEEBLATT BERLIN E.\V.
Kerger,Skye Amy

Landlicher RV Minchehofe e. V.
Thiel,Victoria-Patricia

RV Schénfeld e. V.
Staufenbiel,Lydia
Akademischer Reitclub Leipzig e. V.
Busse,Yannick

RFYV Cottbus An der Kutzeburger M(ihl
Schutza,Martin

Landlicher RFV Ladeburg e. V.
Gibson,Kimberley Alexandra
RV Elisenau e.V.

Maiw ald,Max

RV Sielowe.V.

Kraus,Franziska

Reitclub Griine Linde e. V.
Hertel,Tina

RFV KLEEBLATT BERLIN E.\V.

Nation Zeit

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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